
Tømrer/håndværker på deltid søges til
Vikingelandsbyen i Albertslund

Er du en dygtig tømrer med passion for historisk håndværk? 
Albertslund er en lille grøn kommune med store ambitioner. Vi er stolte af vores kommune, og gør
os umage i vores opgaver og indsatser for borgerne, foreningerne og virksomhederne. Vi er én
kommune og én organisation. Vi har engagerede og dygtige medarbejdere samt en
samarbejdskultur, der går på tværs af områder og niveauer. Det gør Albertslund Kommune til et
godt sted at arbejde. Lige nu søger vi en engageret tømrer til at hjælpe med vedligeholdelse og
rekonstruktion af traditionelle vikingebygninger samt almindeligt vedligehold af moderne bygninger i
Vikingelandsbyen. 

Om jobbet
Som tømrer i Vikingelandsbyen vil du arbejde med:

Rekonstruktion og vedligeholdelse af historiske træbygninger●

Brug af traditionelle håndværksteknikker og materialer●

Samarbejde med arkæologer og formidlere for at bevare landsbyens autentiske udtryk●

Generelt tømrerarbejde i forbindelse med landsbyens faciliteter og vores moderne bygninger●

På sigt: pædagogisk/didaktisk arbejde med forskellige målgrupper●

Om dig
Vi søger en tømrer, der:

Har solid erfaring med rekonstruktion af historiske bygninger og bygningsværker●

Er detaljeorienteret og kvalitetsbevidst●

Har interesse for historie og gamle byggemetoder●

Kan arbejde både selvstændigt og i teams●

Har lyst til skiftende og mangeartede opgaver●

Har mod på også at håndtere pædagogiske/didaktiske opgaver i vores formidling eller i

forbindelse med praktikanter, lærlinge, folk i arbejdsprøvning og juniormesterlærelever. 

●

Vi tilbyder

En spændende og anderledes arbejdsplads med historisk atmosfære●

Mulighed for at arbejde med gamle håndværkstraditioner●

Et engageret og passioneret team af historiefortællere og håndværkere●

Fleksible arbejdstider efter behov●

En rummelig arbejdsplads med højt til himlen●

Lyder det som noget for dig? Send din ansøgning og CV afsted senest fredag den 23. maj 2025. Vi
holder ansættelsessamtaler onsdag den 28. maj 2025.
Løn- og ansættelsesvilkår
Stillingen er på 10 timer om ugen og er tidsbegrænset i et år med mulighed for forlængelse eller
fastansættelse. Ansættelse snarest muligt. 
Da stillingen indebærer arbejde i et miljø med børn og historisk formidling, er det et krav, at der
indhentes straffeattest og børneattest inden ansættelse.
Lønindplacering sker efter forhandling mellem kommunen og den forhandlingsberettigede
organisation.

Det er en del af Albertslund Kommunes ansættelsespolitik at fremme mangfoldighed og ligestilling.

Det er en forudsætning for din ansættelse i Albertslund Kommune, at du har en gyldig arbejds- og
opholdstilladelse. 

Albertslund Kommune har røgfri arbejdstid.
Hvis du har nogle spørgsmål, er du velkommen til at kontakte leder af Vikingelandsbyen Mette
Jehrbo på enten mail: ejm@albertslund.dk eller telefon: 40497294
Lidt om Albertslund Kommune
Albertslund - den bæredygtige by for børnene, det grønne og fællesskaber. Albertslund Kommune
har mange kvaliteter, som skaber fantastiske rammer for hverdagslivet – både for borgere og
medarbejdere. Midt i naturen og med et rigt forenings- og kulturliv, som børn og voksne cykler til og
fra på byens mange kilometer cykelstier, der er adskilt fra bilerne på vejene. Der er S-tog lige til
døren og flere supercykelstier, bl.a. mellem Albertslund og Vesterport i hjertet af København. Og
fra 2025 skaber også letbanen gode forbindelser til hele hovedstadsområdet. 

Frist:
23-05-2025

Kontaktperson:
Mette Jehrbo

mailto:ejm@albertslund.dk


I Albertslund Kommune har vi samme tilgang til vores opgaver, som vi selv ville ønske at opleve
som borgere. Vi er vidt forskellige, men er fælles om vores opgave for borgere, foreninger og
virksomheder. Du kan møde nogle af vores dygtige medarbejdere på www.albertslund.dk/indefra
og få et indtryk af bredden af arbejdsområder, opgaver og fagligheder i Albertslund Kommune. 
I Albertslund Kommune er der højt til loftet og gode udviklingsmuligheder - vi glæder os til at høre
fra dig. 
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